CT10-1540-G2 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CT10-1540-G2 CT10-1540-G2 dreifingaraðili CT10-1540-G2 birgir
CT10-1540-G2 verð CT10-1540-G2 Myndir CT10-1540-G2 mynd
CT10-1540-G2 PDF gagnablað CT10-1540-G2 niðurhal gagnablað CT10-1540-G2 gagnablað
CT10-1540-G2 lager Kauptu CT10-1540-G2 Kauptu Coto Technology CT10-1540-G2
Coto Technology CT10-1540-G2 Coto Technology birgir Coto Technology dreifingaraðili
Coto Technology CT10-1540-G2
Coto Technology
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER CT10-1540-G2
FRAMLEIÐANDI Coto Technology
LÝSING SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA
GÖGN
SPENNA - SKIPT DC 200V
SPENNA - ROFI AC 140V
GERÐ Molded Body
UPPSAGNARSTÍLL Gull Wing
STÆRÐ - LÍKAMI 0.458" L x 0.095" W x 0.115" H (11.63mm x 2.41mm x 2.92mm)
RÖÐ CT10
SLEPPTU SVIÐINU -
POWER-HLUTFALL 10W
PÖKKUN Tape & Reel (TR)
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
STARFSSVIÐ 15 ~ 40AT
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 22 Weeks
LENGD - ALLS 0.770" (19.56mm)
HÆÐ YFIR BORÐ 0.115" (2.92mm)
NÁKVÆM LÝSING Molded Body Reed Switch SPST-NO 15 ~ 40AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
NÚVERANDI - SKIPTING 500mA (AC/DC)
NÚVERANDI - BERA 500mA (DC)
HRINGRÁS SPST-NO
CT10-1540-G2
Hlutanúmer: CT10-1540-G2
Framleiðandi / Vörumerki: Coto Technology
Vörulýsing SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Gagnablöð:
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1540-G2.pdf
2.CT10-1540-G2.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um CT10-1540-G2
1.CT10-1540-G2.pdf
2.CT10-1540-G2.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
CT10-2040-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1530-G4
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1040-G4
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1530-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-2030-G2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1530-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1540-G4
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1540-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-2540-A2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10-1540-A2
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
Á lager:  Out stock
RFQ
CT10.241
Framleiðendur:  PULS
Lýsing:  DIN RAIL PWR SUPPLY 240W 24V 10A
Á lager:  2 pcs
RFQ
CT10-2540-G1
Framleiðendur:  Coto Technology
Lýsing:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Á lager:  Out stock
RFQ